MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 85/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA CRUZ E SOUZA (86.377.652/0001-65)
OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁREA ESPORTIVA (CAMPO DE FUTEBOL) DE PROPRIEDADE DA SOCIEDADE ESPORTIVA E RECREATIVA CRUZ E SOUZA

VALOR TOTAL: R$ 2.158,00 (dois mil cento e cinquenta e oito reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 22 de maio de 2019.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito